
 

SMLOUVA o DÍLO

dodatek č. 1

k provedení stavebních prací „GDPR — technologie - ZŠ Novoborská — aktivní prvky“

číslo smlouvy objednatele: 2021/0ŠEF/0007/DDIL

číslo smlouvy zhotovitele:............ ......

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9, „

sídlem: Praha 9, Sókolovská 14/324, PSC 180 49

IC:v00063894

DIC: CZ00063894 re istrov' '

bankovm’

číslo účtu

zastoupeny: g . omasem Portllkem, starostou

( dále jen "objednatel" )

zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

  

  

 

Altais s.r.o.
„

se sídlem: Kralupy nad Vltavou, Ke hřbitovu 219, PSC 278 01

IČ: 27579433

DIČ: C227579433 re istrována dle 94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní

číslo účt

zastoupený: Ing. Petrem Horákem, Ph.D., jednatelem

( dále jen "zhotovitel" )

  

Preambule

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách vSmIouvy o dílo uzavřené dne 25.5.2021 (dále
jen „Smlouva“) na veřejnou zakázku „GDPR — technologie — ZS Novoborská — aktivní prvky“.

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny termínu dokončení díla, a to zdůvodu celosvětové
nedostupnosti CISCO zařízení (Přepínače a Firewally), které jsou součástí dodávky tohoto projektu.

I. Předmět dodatku

Smluvní strany mění TÍMTO DODATKEM NÁSLEDUJÍCÍ ČLÁNEK SoD:



1. čl. III. Doba plnění

Původní znění:

'1. Práce na zhotovení díla budou započaty ihned po předání pracoviště, které bude předáno do 3

kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo.

2. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 27.8.2021.

Nové znění:

1. Práce na zhotovení díla budou započaty ihned po předání pracoviště, které bude předáno do 3

kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo.

2. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 16.12.2021.

Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku

nijak dotčena.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Jakákoliv změna tohoto dodatku musí být provedena písemnou formou.

3. Veškeré okolnosti týkající se tohoto dodatku se řídí pouze písemnou dohodou zúčastněných stran,

Smlouvou a tímto dodatkem.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných

podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.

Příloha: Žádost a zdůvodnění zhotovitele

V Praze “575 “% SE?/\

 

 

objednatel BQ. Jaromlňtaněk DiS.

MĚSTSKÁ Cuts? PRAHA 9 „,

ÚŘAD MĚSTSKÉ CAST!

ODBOR SKOLSTVlAEVROPSKÝCHFONDU

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 -7-

V Praze dne

   
zhotovitel



taněk Jaromír Bc.,DiS. Qmčpo)

Dd: Petr Horák

Odesláno: 23. srpna 2021 18:36 .

Komu: Staněk Jaromír Bc.,DiS. (UMČP.9)

Předmět: Re: Podpis smlouvy

Vážený pane Staňku.

vzhledem ke globální nedostupností síťových prvků společnosti CISCO Vás prosím o prodlouženítermínu předání díla

GDPR Technologie ZŠ Novoborská do 16.12.2021 formou písemného dodatku č.1 k SoD. Dle informací dodavatele by

mělo k naskladnění dojít během listopadu.

Děkuji moc za vstřícnost a jsem s pozdravem,

Petr Horák

Altais s.r.o.



  

      

 

  

  

„___
/ír

Domžka d1e§43 odst.1zák.č,13
1/2000 Sb. 0 hl.

Městská &éašraha 9

Utvar: QQ

Zveřejněno od ...........

Schváleno usneseni

Schváleno usnesením ZM
Č &.

Vyhotovil: ........................
.............

m. Praze


